

ÅRSRAPPORT 01.01 - 31.12.2016

TM Bolig ApS

Grarupvej 8
7330 Brande

CVR nr. 36931213

(2. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 31. maj 2017

Dirigent

Thomas Månsson

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar 2016 - 31. december 2016	11
Balance pr. 31. december 2016	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

TM Bolig ApS
Grarupvej 8
7330 Brande

CVR-nr.: 36931213
Stiftelsesdato: 1. januar 2015
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thomas Månsson

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Handelsbanken
Storegade 36
7330 Brande

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udleje fast ejendom og dermed tilknyttede aktiviteter.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2016 et overskud før skat på kr. -6.315.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2016 - 31. december 2016

Note	2016	2015
Bruttofortjeneste	24.521	37.470
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-12.000	0
Resultat før finansielle poster	12.521	37.470
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-2.596	0
Andre finansielle omkostninger	-16.240	-36.452
Ordinært resultat før skat	-6.315	1.018
Skat af årets resultat	719	-2.922
ÅRETS RESULTAT	-5.596	-1.904
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-5.596	-1.904
Disponeret i alt	-5.596	-1.904

Balance pr. 31. december 2016

Note	2016	2015
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Grunde og bygninger	838.000	850.000
Materielle anlægsaktiver i alt	838.000	850.000
Anlægsaktiver i alt	838.000	850.000
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.000	0
Andre tilgodehavender	200.000	0
Tilgodehavender i alt	209.000	0
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	34.265	15.671
Likvide beholdninger i alt	34.265	15.671
Omsætningsaktiver i alt	243.265	15.671
AKTIVER I ALT	1.081.265	865.671

Balance pr. 31. december 2016

Note	2016	2015
PASSIVER		
1. EGENKAPITAL		
2. Anpartskapital	50.000	50.000
Overført overskud	47.758	53.354
Egenkapital i alt	97.758	103.354
 HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	2.200	4.400
Hensatte forpligtelser i alt	2.200	4.400
 GÆLDSFORPLIGTELSER		
3. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	582.025	582.025
Gæld til pengeinstitutter	121.138	137.376
Langfristede gældsforpligtelser i alt	703.163	719.401
 Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	16.000	14.523
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.296	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	236.616	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	4.936	0
Selskabsskat	1.296	5.572
Anden gæld	12.000	18.421
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	278.144	38.516
 Gældsforpligtelser i alt	 981.307	 757.917
 PASSIVER I ALT	 1.081.265	 865.671
 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5. Eventualforpligtelser		

Noter

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
1. EGENKAPITAL			
Saldo, primo	50.000	53.354	103.354
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-5.596	-5.596
Bogført værdi, ultimo	50.000	47.758	97.758

2. Anparts kapital

Der har ikke været ændringer af anpartskapitalen siden selskabets stiftelse den 01.01.15.

	2016	2015
3. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	638.000	654.000

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Handelsbanken, Brande er stillet følgende sikkerheder:

Ejerpantbrev for et beløb af tkr. 582

Ejerpantebrev for et beløb af tkr. 190

Bogførte værdi af den pantsatte ejendom udgør tkr. 838.

Ejerpantebrev på tkr. 190 er endvidere stillet til sikkerhed for Thomas Månsson Tømrer & Snedker ApS' mellemværende med Handelsbanken, Brande

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

5. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.